

DANSK STÅL DESIGN ApS FREDERIKSHAVN

Borupsvej 13
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2016

Bjarne Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK STÅL DESIGN ApS FREDERIKSHAVN
Borupsvej 13
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 33384580
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse NORDJYSKE BANK
Byrum Hovedgade 79
9940 Læsø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde service og salg af carporte og mindre smedeopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		386.022	438.734
Personaleomkostninger	1	-328.356	-332.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-23.713	-68.874
Resultat af ordinær primær drift		33.953	37.550
Andre finansielle indtægter		0	69
Øvrige finansielle omkostninger		-5.268	-2.155
Ordinært resultat før skat		28.685	35.464
Skat af årets resultat	3	-4.004	-2.259
Årets resultat		24.681	33.205
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.681	33.205
I alt		24.681	33.205

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		33.020	44.026
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	33.020	44.026
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.293
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	20.293
Anlægsaktiver i alt		33.020	64.319
Råvarer og hjælpematerialer		104.800	69.200
Varebeholdninger i alt		104.800	69.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		452.049	300.694
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	129.000
Andre tilgodehavender		0	22.858
Tilgodehavender i alt		452.049	452.552
Omsætningsaktiver i alt		556.849	521.752
Aktiver i alt		589.869	586.071

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		42.916	18.235
Egenkapital i alt		122.916	98.235
Gæld til banker		22.961	109.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.609	267.475
Skyldig selskabsskat		6.192	2.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.191	109.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		466.953	487.836
Gældsforpligtelser i alt		466.953	487.836
Passiver i alt		589.869	586.071

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	18.235	98.235
Årets resultat		24.681	24.681
Egenkapital, ultimo	80.000	42.916	122.916

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	244.020	244.020
Pensionsbidrag	31.041	31.041
Andre omkostninger til social sikring	57.249	57.249
	<u>332.310</u>	<u>332.310</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Knowhow / CE -certificering	11.006	11.006
Værktøj og mindre nyanskaffelser	12.707	17.286
Køretøj og andet materiel	0	40.582
	<u>23.713</u>	<u>77.368</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	4.004	2.259
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.004</u>	<u>2.259</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Know-how kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	55.032
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>55.032</u>
Af- og nedskrivning primo	-11.006
Årets afskrivning	-11.006
Af- og nedskrivning ultimo	<u>22.012</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>33.020</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kørende materiel mv. kr.
Kostpris primo	202.912
Tilgang	0
Afgang	-212.912
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-182.619
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	182.619
Af- og nedskrivning ultimo	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser udover garanti for det udførte arbejde.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed for engagement med Nordjyske Bank.